

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Προμήθεια θάμνων, δένδρων, σπόρων, έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου

A.M: 5
K.A: 35/ 6692.0003
CPV : 03451100-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 13.185,50 €
Φ.Π.Α(13%-23%): 1.813,12 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 14.998,62 €

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού

K.A :35/6693.0005
CPV :24452000-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 4.840,00 €
Φ.Π.Α(23%): 1.113,20 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 5.953,20 €

Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπταίου χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας

K.A: 35/ 6693.0006
CPV :14212410-7 και 09112200-9
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 8.130,00 €
Φ.Π.Α(23%): 1.869,90 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 9.999,90 €

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά την προμήθεια δέντρων και θάμνων για τους χώρους πρασίνου του Δήμου μας, την προμήθεια φυτοπροστατευτικών προϊόντων για την αντιμετώπιση της κάμπιας του πεύκου (*Thaumetopoea pityocampa*) και της σποντόπτερας του χλοοτάπητα (*Spodoptera exigua*) καθώς και την προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων, κηπταίου χώματος και άλλων εδαφοβελτιωτικών υλικών για την συντήρηση και ανάπτυξη του πρασίνου στο Δήμο μας.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για τα φυτά ανέρχεται στο ποσό των 14.998,62 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[13%-23%] 1.813,12 € και η προμήθεια θα βαρύνει τον Κ.Α : 35/6692.0003, του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για τα φυτοπροστατευτικά προϊόντα ανέρχεται στο ποσό των 5.953,20 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[23%] 1.113,20 € και η προμήθεια θα βαρύνει τον Κ.Α : 35/6693.0005 του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για τα λιπάσματα, το κηπταίο χώμα και τα εδαφοβελτιωτικά υλικά ανέρχεται στο ποσό των 9.999,90 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[23%] 1.869,90 € και η προμήθεια βαρύνει τους Κ.Α : 35/6693.0006 του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για το σύνολο των τριών ομάδων ανέρχεται στο ποσό των 30.951,72 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[13%-23%] 4.796,22 € και η προμήθεια βαρύνει τους αντίστοιχους κωδικούς του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015.

Οι προδιαγραφές όλων των προαναφερόμενων υλικών καθώς και η τιμολόγησή τους συντάχθηκαν λαμβάνοντας υπόψη τις τιμές του ελεύθερου εμπορίου.

Τα υλικά θα παραδοθούν τμηματικά στις αποθήκες του Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου του Δήμου μας, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας μας.

Το τιμολόγιο μελέτης συντάχθηκε με τιμές από το ελεύθερο εμπόριο.

Η Παρούσα μελέτη περιλαμβάνει τρεις ομάδες:

Ομάδα Α: «Προμήθεια φυτών »

Ομάδα Β: «Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού » και

Ομάδα Γ: «Προμήθεια εδαφοβελτιωτικών υλικών κ.λ.π.»

Κάθε συμμετέχων στο διαγωνισμό μπορεί να υποβάλλει προσφορά για μία ή και για τις τρεις Ομάδες, όπως αυτές προσδιορίζονται στην παρούσα μελέτη, υπό την προϋπόθεση ότι στην προσφορά του θα περιλαμβάνεται το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας και η συνολική προκηρυχθείσα ποσότητα έκαστου είδους.

Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα είδη κάθε ομάδας ή για μέρος της προκηρυχθείσας ποσότητας έκαστου είδους της ομάδας, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Ανάδοχος θα αναδεικνύεται ο προσφέρων τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών κάθε Ομάδας.

Τα υλικά θα παραδοθούν με φροντίδα, παρουσία και έξοδα του προμηθευτή εντός των αποθηκών που θα υποδειχθούν από τον Δήμο.

Η δαπάνη μεταφοράς και εκφόρτωσης των υλικών βαρύνει εξ' ολοκλήρου τον ανάδοχο.

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 09 / 09 /2015

Ο συντάξας

Εγκρίθηκε
Ο Προϊστ. του Τμ. Συντήρησης
Πρασίνου

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστ. της Δ/σης
Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Αθανάσιος. Καραδήμος

Γεώργιος Αρναουτέλης

Γεώργιος Πασβάγκας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

*Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων , έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου*

A.M: 5
Κ.Α: 35/ 6692.0003
CPV : 03451100-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 13.185,50 €
Φ.Π.Α(13%-23%): 1.813,12 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 14.998,62 €

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού

Κ.Α :35/6693.0005
CPV :24452000-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 4.840,00 €
Φ.Π.Α(23%): 1.113,20 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 5.953,20 €

*Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπαίου χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας*

Κ.Α: 35/ 6693.0006
CPV :14212410-7 και 09112200-9
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 8.130,00 €
Φ.Π.Α(23%): 1.869,90 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 9.999,90 €

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΡΘΡΟ 1ο

Αντικείμενο Προμήθειας

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την προμήθεια φυτών, σπόρων, γεωργικών φαρμάκων και εδαφοβελτιωτικών εδάφους για να καλυφθούν οι ανάγκες του τμήματος Συντήρησης Πρασίνου της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου

ΑΡΘΡΟ 2

Ισχύουσες Διατάξεις

Η διενέργεια του διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις:

- α) Τη αριθμ. 11389/ΦΕΚ 185/1993 Υπ. Απόφασης <<Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης>> (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α)
- β) Του εν ισχύ Δ.Κ.Κ Ν.3463/06
- γ) Το Ν.3852/2010 Καλλικράτης
- δ) Το Ν. 4281 /2014 ως ισχύει

ΑΡΘΡΟ 3
Συμβατικά στοιχεία

Συμβατικά στοιχεία είναι :

1. Η διακήρυξη του διαγωνισμού
2. Τεχνική έκθεση
3. Τεχνικές Προδιαγραφές-Τιμολόγιο
4. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
5. Συγγραφή Υποχρεώσεων
6. Ο προϋπολογισμός προσφοράς του αναδόχου

ΑΡΘΡΟ 4^ο -

Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τους όρους που θα καθορίσει η Οικονομική Επιτροπή κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

ΑΡΘΡΟ 5ο

Σύμβαση

Ο ανάδοχος της προμήθειας, μετά την κατά το νόμο έγκριση του αποτελέσματος αυτής, υποχρεούται να προσέλθει σε ορισμένο τόπο και χρόνο, όχι μικρότερο των δέκα (10) ημερών, ούτε μεγαλύτερο των δεκαπέντε (15) ημερών για να υπογράψει τη σύμβαση και να καταθέσει την κατά το άρθρο 7 της παρούσης, εγγύηση για την καλή εκτέλεση αυτής.

ΑΡΘΡΟ6ο

Χρόνος Ισχύος Προσφορών

Οι προσφορές θα ισχύουν για χρονικό διάστημα τριών (3) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

ΑΡΘΡΟ 7ο

Εγγύηση Συμμετοχής – Εγγύηση Καλής Εκτέλεσης

- A) Η εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό, ορίζεται σε ποσοστό 2 (δύο) τοις εκατό (%) του προϋπολογισμού της μελέτης χωρίς Φ.Π.Α., σύμφωνα με το άρθρο 157 του Ν. 4281/2014, είτε για το σύνολο της προμήθειας είτε για το μέρος (ομάδα) που προσφέρεται από κάθε διαγωνιζόμενο.
- B) Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση της προμήθειας, υποχρεούται να καταθέσει προ ή κατά την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, εγγύηση καλής εκτέλεσης για ποσό ίσο με το 2% (δύο επί τοις εκατό) της συμβατικής αξίας, χωρίς τον Φ.Π.Α.
Το περιεχόμενο της εγγυητικής επιστολής διαμορφώνεται κατά τον τρόπο που ορίζει η παρ. 2 του αρ. 26 του ΕΚΠΟΤΑ (Υ.Α. 11389/93)
Η εγγύηση καλής εκτέλεσης επιστρέφεται στον προμηθευτή μετά την οριστική και ποιοτική παραλαβή των υλικών και ύστερα από την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων των συμβαλλομένων .

ΑΡΘΡΟ 8^ο

Άρνηση υπογραφής της σύμβασης

1. Εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει να υπογράψει την σύμβαση εντός δέκα (10) ημερών από τη γνωστοποίηση και δεν καταθέσει την κατά το προηγούμενο άρθρο εγγύηση, η εγγύηση συμμετοχής εκπίπτει αυτοδίκαια υπέρ του Δήμου.
2. Ο Δήμος δικαιούται να αναζητήσει από τον αρνηθέντα την υπογραφή της σύμβασης κάθε τυχόν γενόμενης σ' αυτόν θετικής ή αποθετικής ζημίας.

ΑΡΘΡΟ 9ο

Κήρυξη προμηθευτή εκπτώτου

1. Ο προμηθευτής που δεν προσέρχεται μέσα στην προθεσμία που του ορίστηκε για να υπογράψει τη σχετική σύμβαση, κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την κατακύρωση που έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτή, με απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου
2. Με την ίδια διαδικασία ο προμηθευτής κηρύσσεται έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμά του, που απορρέει από αυτή, εφόσον δεν παρέδωσε ή αντικατέστησε τα συμβατικά υλικά, μέσα στον συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 27 του ενιαίου κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ.
3. Ο προμηθευτής δεν κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση τη σύμβαση όταν:
 - α) Η σύμβαση δεν υπογράφηκε ή το υλικό δεν παραδόθηκε ή αντικαταστάθηκε με ευθύνη του φορέα
 - β) Συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας
4. Με την απόφαση κήρυξης προμηθευτή έκπτωτου από τη σύμβαση, μπορεί να του παρασχεθεί η δυνατότητα παράδοσης του υλικού μέχρι την προηγούμενη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού, που γίνεται σε βάρος του.
5. Στον προμηθευτή που κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση ή σύμβαση, επιβάλλονται με απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου, αθροιστικά οι παρακάτω κυρώσεις:
 - α) Κατάπτωση ολική ή μερική της εγγύησης συμμετοχής ή καλής εκτέλεσης της σύμβασης κατά περίπτωση.
 - β) Προμήθεια του υλικού σε βάρος του εκπτώτου προμηθευτή είτε από τους υπόλοιπους προμηθευτές που είχαν λάβει μέρος στο διαγωνισμό ή είχαν κληθεί για απευθείας ανάθεση είτε με διενέργεια διαγωνισμού είτε με απευθείας αγορά, αν συντρέχουν οι προϋποθέσεις του άρθρου 23 του ενιαίου κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ κάθε άμεση ή έμμεση προκαλούμενη ζημία του φορέα ή το τυχόν διαφέρον που θα προκύψει καταλογίζεται σε βάρος του εκπτώτου προμηθευτή. Ο καταλογισμός αυτός γίνεται ακόμη και στην περίπτωση που δεν πραγματοποιείται νέα προμήθεια του υλικού κατά τα παραπάνω οριζόμενα. Στην περίπτωση αυτή ο υπολογισμός του καταλογιζόμενου ποσού γίνεται με βάση κάθε στοιχείο κατά την κρίση του Δημοτικού Συμβουλίου και με βάση τις αρχές της καλής πίστης και των συναλλακτικών ηθών, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου.

ΑΡΘΡΟ 10ο

Προσωρινή και οριστική παραλαβή

1. Η παραλαβή των υλικών θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28 της 11389/93 της Υπουργικής Απόφασης, από την αρμόδια τριμελή επιτροπή.
2. Σε περίπτωση κατά την οποία για την παραλαβή δεν χρειάζεται χρόνος για να διαπιστωθούν τυχόν ατέλειες, θα συντάσσεται σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής ή απόρριψης της προμήθειας.

ΑΡΘΡΟ 11ο

Επίλυση διαφορών

Οι διαφορές που θα εμφανισθούν από την εφαρμογή της παρούσης προμήθειας επιλύονται σύμφωνα με το άρθρο 40 της 11389/93 Υπουργικής Απόφασης στα αρμόδια δικαστήρια Πειραιά .

ΑΡΘΡΟ 12ο

Αναπροσαρμογή τιμών προσφοράς

Οι τιμές προσφοράς σε καμία αναπροσαρμογή δεν υπόκειται για οποιοδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες μέχρι το τέλος της συμβατικής χρονικής περιόδου.

Άρθρο 13°

Συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές – τεχνικά στοιχεία προσφοράς

Τα προσφερόμενα είδη και των τριών ομάδων πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.

Άρθρο 14°

Τόπος Παράδοσης

Τα υλικά θα παραδοθούν με φροντίδα, παρουσία και έξοδα του προμηθευτή εντός των αποθηκών που θα υποδειχθούν από τον Δήμο.

Η δαπάνη μεταφοράς και εκφόρτωσης των υλικών βαρύνει εξ' ολοκλήρου τον ανάδοχο.

Τα υλικά παραλαμβάνονται οριστικά εάν συμφωνούν με τις τεχνικές προδιαγραφές και αφού διαπιστωθεί ότι είναι τα ίδια με τα προσφερόμενα είδη.

Ο ανάδοχος υποχρεούται να αντικαταστήσει κάθε τεμάχιο που θα αποδειχθεί ελαττωματικό. Σε περίπτωση δυσπροπίας του προμηθευτή σε συμμόρφωση και αντικατάσταση αυτών , ο Δήμος δικαιούται να προβεί από μόνος του στις αντικαταστάσεις με δαπάνη της εγγύησης καλής εκτέλεσης του προμηθευτή .

Σε καμία περίπτωση δεν θα γίνει υπέρβαση της συνολικής αξίας της προμήθειας.

Τέλος, σε περίπτωση προμήθειας μικρότερων ποσοτήτων από αυτές που αναφέρονται στη σύμβαση και για όλα τα είδη , ο προμηθευτής δεν θα έχει καμία αξίωση κατά του Δήμου καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης .

Ακόμα ο Δήμος έχει το δικαίωμα , λόγω πολλών και διαφορετικών ειδών , να αυξομειώσει τις ποσότητες, χωρίς να υπερβαίνει το ποσό της σύμβασης.

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 09 / 09 /2015

Ο συντάξας

Εγκρίθηκε
Ο Προϊστ. του Τμ. Συντήρησης
Πρασίνου

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστ. της Δ/σης
Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Αθανάσιος. Καραδήμος

Γεώργιος Αρναουτέλης

Γεώργιος Πασβάγκας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων, έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου

A.M: 5

K.A: 35/ 6692.0003

CPV : 03451100-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 13.185,50 €

Φ.Π.Α(13%-23%): 1.813,12 €

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 14.998,62 €

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού

K.A :35/6693.0005

CPV :24452000-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 4.840,00 €

Φ.Π.Α(23%): 1.113,20 €

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 5.953,20 €

Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπταίου χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας

K.A: 35/ 6693.0006

CPV :14212410-7 και 09112200-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 8.130,00 €

Φ.Π.Α(23%): 1.869,90 €

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 9.999,90 €

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

ΟΜΑΔΑ Α΄

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Αμπέλια

Προμήθεια αμπέλιας

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,30 – 0,40μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 5.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 6,00€

Ροδιά νάνα

Προμήθεια θάμνου ροδιάς νάνας

Να είναι εύρωστος και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,40-0,50μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης). Αριθμός κλάδων 3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 4,00€

Αγγελική Μικρόφυλλη

Προμήθεια θάμνου αγγελικής μικρόφυλλης

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,50 – 0,60μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 5.

Περίμετρος βλάστησης 0,80 μ.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 2,00€

Δενδρολίβανο

Προμήθεια θάμνου δενδρολίβανου

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,50 – 0,60μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης). Αριθμός κλάδων 5.

Περίμετρος βλάστησης 0,80 μ.

TIMH ANA TEMAXIO : 2,00€

Μυρτιά

Προμήθεια θάμνου μυρτιάς

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,50-0,60 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Περίμετρος βλάστησης 0,60 μ. Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00€

Σπειραία

Προμήθεια θάμνου σπειραίας

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,80 – 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 3,00 €

Βιβούρνο κοινό

Προμήθεια θάμνου βιβούρνου κοινού

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 10 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,80 – 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης).

Αριθμός κλάδων 5.

TIMH ANA TEMAXIO : 10,00 €

Τριανταφυλλιά θαμνώδης

Προμήθεια θάμνου τριανταφυλλιάς

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 2 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,40 – 0,50μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Περίμετρος βλάστησης >0,80 μ.

TIMH ANA TEMAXIO : 4,00€

Φωτίνια

Προμήθεια θάμνου φωτίνιας

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,4 – 0,6 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00€

Λυγαριά

Προμήθεια θάμνου λυγαριάς

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 2 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,6 – 0,8 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 3,00€

Κέστρο (Νυχτολούλουδο)

Προμήθεια θάμνου κέστρου

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,8 - 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 5,00€

Πασχαλιά

Προμήθεια θάμνου πασχαλιάς

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,6 - 0,8μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00€

Βιβούρνο λουσιντουμ

Προμήθεια θάμνου βιβούρνου λούσιντουμ

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 10 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,8 - 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 5.

TIMH ANA TEMAXIO : 10,00€

Καλεστήμονας

Προμήθεια θάμνου Καλεστήμονα

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,4 - 0,6μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00€

Πολύγαλα

Προμήθεια θάμνου πολύγαλα

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 2 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,4 - 0,5μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 4,50€

Πικροδάφνη

Προμήθεια θάμνου πικροδάφνης

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,8 – 1,0μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 5.

TIMH ANA TEMAXIO :6,00 €

<p>Γιακαράντα Προμήθεια δένδρου Γιακαράντας Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 10 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 1,50 – 1,75μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 6-8 εκατ.</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 16,00 €
<p>Γρεβιλλέα ρομπούστα Προμήθεια δένδρου Γρεβιλλέας Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 7 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 1,50 – 2,0μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 6-8 εκατ.</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 20,00 €
<p>Αριά Προμήθεια δένδρου Αριάς Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 12 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 1,75 – 2,0μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 8-10 εκατ.</p>	TIMH ANA TEMAXIO :60,00 €
<p>Δάφνη Απόλλωνος Προμήθεια δένδρου Δάφνης Απόλλωνος Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 12 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 1,25 – 1,5μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 10-12 εκατ.</p>	TIMH ANA TEMAXIO :55,00 €
<p>Ψευδομελία (Μελία) Προμήθεια δένδρου Ψευδομελίας Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 18 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 2,0 – 2,5μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 14-16 εκατ.</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 80,00 €
<p>Καλλωπιστική Μουριά Προμήθεια δένδρου καλλωπιστικής μουριάς Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 18 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 2,00 – 2,5 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 14-16 εκατ.</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 80,00 €
<p>Ιβίσκος συριακός Προμήθεια δένδρου ιβίσκου συριακού Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 1,25μ. – 1,5μ (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO :8,50 €
<p>Φίκος Ρόδου Προμήθεια δένδρου Φίκου Ρόδου Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη</p>	

σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,00 – 1,25μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 10,00 €

Πικροδάφνη
Προμήθεια δένδρου Πικροδάφνης
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 7 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,25 – 1,50μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 15,00 €

Μαύρη πεύκη
Προμήθεια δένδρου μαύρης πεύκης
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 7lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,5 – 1,75μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 15,00 €

Ρυγχόσπερμο
Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού ρυγχόσπερμου
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,6 - 0,80μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Αριθμός κλάδων 3

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00 €

Γιασεμί χιώτικο
Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού γιασεμιού χιώτικου
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 2 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,8 - 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00 €

Πλουμπάγκο
Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού πλουμπάγκου
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 2 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,8 - 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00 €

Αμπέλοψις
Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού Αμπέλοψις
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,8 - 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 3,00 €

Βιγνόνια αναρριχώμενη
Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού βιγνόνιας
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,6 - 0,80μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 3,00 €

<p>Γλυτσίνια Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού ρυγχόσπερμου Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 2 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,8 - 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 6,00 €
<p>ΠΑΣΣΑΛΟΙ: Προμήθεια πασσάλων προσδέσεως δένδρων ύψους έως 2,50 μέτρων με διάμετρο 5-7 εκατοστά ισόπαχοι σε όλο το μήκος τους, ευθείς από ξερή αγριοκαστανιά. Η κάτω άκρη τους θα έχει διαμορφωθεί κατάλληλα ώστε εύκολα να μπαίνει στο έδαφος, αναποφλοιώτοι και χωρίς ρόζους η συμπτώματα εντομολογικών και μυκητολογικών προσβολών.</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 6,00 €
<p>Αρμπαρόριζα Προμήθεια φυτού αρμπαρόριζας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €
<p>Λεβάντα Προμήθεια φυτού λεβάντας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €
<p>Ματζουράνα Προμήθεια φυτού ματζουράνας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €
<p>Ρίγανη Προμήθεια φυτού ρίγανης Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €
<p>Λαντάνα νάνα Προμήθεια φυτού λαντάνας νάνας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €
<p>Διμορφοθήκη Προμήθεια φυτού διμορφοθήκης Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €

<p>Μέντα Προμήθεια φυτού μέντας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €
<p>Θυμάρι Προμήθεια φυτού θυμαριού Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €
<p>Φασκόμηλο Προμήθεια φυτού φασκόμηλου Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €
<p>Δίκταμο Προμήθεια φυτού δίκταμου Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €
<p>Καλέντουλα Προμήθεια φυτού καλέντουλας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 0,80 €
<p>Πανσές Προμήθεια φυτού πανσέ Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 0,80 €
<p>Κατηφέ Προμήθεια φυτού αρμπαρόριζας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,1 - 0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .</p>	TIMH ANA TEMAXIO : 0,80 €
<p>Κυκλάμινο Προμήθεια φυτού αρμπαρόριζας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4 – 0,6 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,10 - 0,20μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή</p>	

της βλάστησης) .	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,30 €
Σπόρος χλοοτάπητα <i>Lolium spp</i> 100% συσκευασμένος, πιστοποιημένος και απαλλαγμένος από εντομολογικές προσβολές	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΚΙΛΟ : 6,00 €
ΟΜΑΔΑ Β΄ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ	
Βιολογικό εντομοκτόνο ενεργού πρωτεΐνης υπό μορφή κρυστάλλων του βακτηρίου <i>Bacillus thuringiensis var. Kurstaki</i> σε μορφή βρέξιμων κόκκων συγκέντρωσης 6,4% β/β (32000 IU/mg) (1 τεμ = 0,5 kg)	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 40,00 €
ΟΜΑΔΑ Γ΄ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ	
Προμήθεια κηπευτικού χώματος Προμήθεια κηπευτικού χώματος επί τόπου του έργου. Το κηπευτικό χώμα θα είναι γόνιμο, επιφανειακό, εύθρυπτο, αμμοαργιλλώδους σύστασης, με αναλογία σε άμμο τουλάχιστον 55% και κατά το δυνατόν απαλλαγμένο από σβώλους αγριόχορτα, υπολείμματα ριζών, λίθους μεγαλύτερους των 5cm και άλλα ξένα η τοξικά υλικά βλαβερά για την ανάπτυξη των φυτών.	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΚΥΒΙΚΟ : 15,00 €
Προμήθεια τύρφης Προμήθεια συσκευασμένης τύρφης, με ένδειξη προέλευσης, τύπου, υλικού και όγκου. Το προσκομιζόμενο υλικό θα συνοδεύεται από πρόσφατο πιστοποιητικό ελέγχου αναγνωρισμένου εργαστηρίου (χημική ανάλυση) (1 τεμάχιο = 300 λίτρα)	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 25,00 €
Προμήθεια περλίτη Προμήθεια περλίτη για γεωργική χρήση, συσκευασμένου, μεγέθους κόκκων 3-4mm σε αναλογία 70-80% κ.ο	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΛΙΤΡΟ : 0,20 €
Προμήθεια οργανικού λιπάσματος Προμήθεια οργανικού λιπάσματος, στερεάς μορφής, το οποίο προέρχεται από ελεγχόμενη αποσύνθεση φυτικών ή ζωικών υπολειμμάτων, σε σφραγισμένη συσκευασία, με αναγραφή της εγγυημένης σύνθεσης και της περιεκτικότητας σε θρεπτικά συστατικά και χούμο.	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΚΙΛΟ : 1,30 €

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 09 / 09 /2015

Ο συντάξας

Εγκρίθηκε
Ο Προϊστ. του Τμ. Συντήρησης
Πρασίνου

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστ. της Δ/σης
Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Αθανάσιος. Καραδήμος

Γεώργιος Αρναουτέλης

Γεώργιος Πασβάγκας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων, έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου

A.M: 5
Κ.Α: 35/ 6692.0003
CPV : 03451100-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 13.185,50 €
Φ.Π.Α(13%-23%): 1.813,12 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 14.998,62 €

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού

Κ.Α :35/6693.0005
CPV :24452000-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 4.840,00 €
Φ.Π.Α(23%): 1.113,20 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 5.953,20 €

Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπταίου χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας

Κ.Α: 35/ 6693.0006
CPV :14212410-7 και 09112200-9
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 8.130,00 €
Φ.Π.Α(23%): 1.869,90 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 9.999,90 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄

ΦΥΤΑ	ΤΙΜΕΣ(€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ(€)
Αμπέλια	6,00 €	9	τεμ.	54,00
Ροδιά νάνα	4,00 €	9	τεμ.	36,00
Αγγελική μικρόφυλλη	2,00 €	9	τεμ.	18,00
Δενδρολίβανο	2,00 €	9	τεμ.	18,00
Μυρτιά	6,00 €	9	τεμ.	54,00
Σπειραία	3,00 €	9	τεμ.	27,00
Βιβούρνο κοινό	10,00 €	9	τεμ.	90,00
Τριανταφυλλιά θαμνώδης	4,00 €	31	τεμ.	124,00
Φωτίνια	6,00 €	9	τεμ.	54,00
Λυγαριά	3,00 €	9	τεμ.	27,00
Κέστρο (Νυχτολούλουδο)	5,00 €	9	τεμ.	45,00
Πασχαλιά	6,00 €	9	τεμ.	54,00
Βιβούρνο λούσιντουμ	10,00 €	9	τεμ.	90,00
Καλλεστήμονας	6,00 €	9	τεμ.	54,00
Πολύγαλα	4,50 €	9	τεμ.	40,50
Πικροδάφνη(θάμνος)	6,00 €	9	τεμ.	54,00
Γιακαράντα	16,00 €	40	τεμ.	640,00
Γρεβιλλέα (ρομπούστα)	20,00 €	30	τεμ.	600,00
Αλμυρίκι	8,00 €	29	τεμ.	232,00

Αριά	60,00 €	9	τεμ.	540,00
Δάφνη Απόλλωνα	55,00 €	30	τεμ.	1.650,00
Ψευδομελία	80,00 €	9	τεμ.	720,00
Καλλωπιστική Μουριά	80,00 €	10	τεμ.	800,00
Ιβίσκος συριακός (δέντρο)	8,50 €	30	τεμ.	255,00
Φίκος Ρόδου	10,00 €	30	τεμ.	300,00
Πικροδάφνη(δέντρο)	15,00 €	30	τεμ.	450,00
Μαύρη πεύκη	15,00 €	5	τεμ.	75,00
Ρυγχόσπερμο	6,00 €	12	τεμ.	72,00
Γιασεμί χιώτικο	6,00 €	12	τεμ.	72,00
Πλουμπάγκο	6,00 €	9	τεμ.	54,00
Αμπέλοφισ	3,00 €	9	τεμ.	27,00
Βιγνόνια αναρριχώμενη	3,00 €	9	τεμ.	27,00
Γλυτσίνια	6,00 €	12	τεμ.	72,00
Πάσαλλοι	6,00 €	300	τεμ.	1.800,00
Αρμπαρόριζα	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Λεβάντα	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Ματζουράνα	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Ρίγανη	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Λαντάνα νάνα	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Διμορφοθήκη	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Μέντα	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Θυμάρι	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Φασκόμηλο	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Δίκταμο	1,50 €	150	τεμ.	225,00
Καλέντουλα	0,80 €	300	τεμ.	240,00
Πανσές	0,80 €	300	τεμ.	240,00
Κατηφές	0,80 €	300	τεμ.	240,00
(ΕΙΔΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%) ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α				12.195,50
ΦΠΑ(13%)				1.585,42
ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α.				13.780,92
Κυκλάμινο	1,30 €	300	τεμ.	390,00
Σπόρος Lolium spp.	6,00 €	100	κιλό	600,00
(ΕΙΔΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 23%) ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α				990,00
ΦΠΑ (23%)				227,70
ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α.				1.217,70
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄ (ΕΙΔΗ ΜΕ Φ.Π.Α.13% & 23%) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α				13.185,50
Φ.Π.Α. (13% & 23%)				1.813,12

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α)				14.998,62
ΟΜΑΔΑ Β΄				
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΤΙΜΕΣ(€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ(€)
Βιολογικό εντομοκτόνο Bacillus thuringiensis	40,00 €	121	τεμ.	4.840,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α				4.840,00
ΦΠΑ (23%)				1.113,20
ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α.				5.953,20
ΟΜΑΔΑ Γ΄				
ΕΔΑΦΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ κ.λ.π	ΤΙΜΕΣ(€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ(€)
Κηπευτικό χώμα	15,00 €	450	m ³	6.750,00
Περλίτης	0,20 €	275	lt	55,00
Οργανικό λίπασμα	1,30 €	500	kg	650,00
Τύρφη	25,00 €	27	τεμ.	675,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α				8.130,00
ΦΠΑ (23%)				1.869,90
ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α.				9.999,90

Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΕΧΕΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ:

ΟΜΑΔΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	Φ.Π.Α. 13%-23%	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (€)
ΟΜΑΔΑ Α΄ - ΦΥΤΑ Είδη με Φ.Π.Α. 13%	12.195,50	1.585,42	13.780,92
ΟΜΑΔΑ Α΄ - ΦΥΤΑ Είδη με Φ.Π.Α. 23%	990,00	227,70	1.217,70
ΟΜΑΔΑ Β΄ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	4.840,00	1.113,20	5.953,20
ΟΜΑΔΑ Γ΄ ΕΔΑΦΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ κ.λ.π	8.130,00	1.869,90	9.999,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	26.155,50	4.796,22	30.951,72

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 09 / 09 /2015

Ο συντάξας

Εγκρίθηκε
Ο Προϊστ. του Τμ. Συντήρησης
Πρασίνου

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστ. της Δ/σης
Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Αθανάσιος. Καραδήμος

Γεώργιος Αρναουτέλης

Γεώργιος Πασβάγκας